

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas", 158-B - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG) Fone: (33) 3764-1104 - Fax: (33) 3764-1252

E-mail pmmn@uai.com.br

PORTARIA Nº 131, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

"NOMEIA COMISSÃO PARA CONFERÊNCIA DE DOCUMENTOS E DIVULGAÇÃO DE ÁRBITROS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, no uso de suas atribuições legais e, especialmente, das que lhe são conferidas pelo art. 75, inciso II, da LOM- Lei Orgânica do Município de Minas Novas,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os senhores DIÓRJENES JOSÉ SOARES, C.I. nº M-8623518, MARIA APARECIDA RODRIGUES XAVIER, C.I. Nº MG-11277892, AGNALDO APARECIDO ALVES LEITE, C.I nº MG-11488312 e JOSÉ ROBERTO SOARES, C.I. Nº MG-13836389, para sob a presidência do primeiro constituírem a COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE DOCUMENTOS E DIVULGAÇÃO DE ÁRBITROS com vista a todos os campeonatos esportivos a serem realizados no Município, por ocasião da administração 2017/2020, em atendimento e de conformidade com o item 5.3 do Processo Licitatório nº 139/2017 – Inexigibilidade Nº 12/2017 – Credenciamento nº 01/2017.

- Art. 2º Fica o servidor AGNALDO APARECIDO ALVES LEITE designado para secretariar os trabalhos da referida Comissão.
- Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Minas Novas, 20 de Novembro de 2017.

AÉCIÓ GUEDES SOARES

Prefeito Municipal

À PUBLICAÇÃO
MINAS NOVAS 9 11 12017

Fátima de Lourdes Martins Almeida PRESIDENTE